FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTONIO CARLOS - FUPAC

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E ESTUDOS SOCIAIS DE UBERLÂNDIA - FEESU

ATO Nº 04, de 11 de agosto de 2025

A DIRETORA ACADÊMICA da Faculdade de Educação e Estudos Sociais de Uberlândia -

FEESU, Profª Drª Silma do Carmo Nunes, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

nomear para compor a Comissão Própria de Avaliação – CPA da Faculdade de

Educação e Estudos Sociais de Uberlândia - FEESU, a Profª Ms Cristiane Augusta

Mendes Gomes - Coordenadora; o Prof. Bill Robson Monteiro Lisboa - Vice-

Coordenador; a Profª Drª Silma do Carmo Nunes  -  representante docente; a

Secretária Acadêmica, Suelen Cecília dos Santos – representante dos Técnicos

Administrativos; as representantes discentes, Fernanda Márcia Ferreira e Paola Prado

Alarcão; os representantes da Comunidade Externa – Prof. Ms Cláudio Roberto da Silva

e Ester Viana Borges.

Publique-se e cumpra-se.

Uberlândia, 11 de agosto de 2025.

Profª Drª Silma do Carmo Nunes

         Diretora Acadêmica